
Ред. 

број
Телефонски број

Број на фискална сметка, датум и 

време на купување (содржина на 

испратената СМС порака) 

Тип на награда

1 07X3849XX #0543 09.09 20:10 Спортски велосипед и кацига

2 07X4960XX #0007 05.09 08:14 Apple iPhone 16

3 07X7280XX #0203 07.09 12:00 Garmin часовник

4 07X4146XX #0020 04.09 12:29 Sony слушалки

5 07X8011XX #0099 05.09 12:50 Sony слушалки

6 07X4161XX #0055 11.09 22:40 Мега Спорт ваучер

7 07X3429XX #0043 06.09 12:38 Мега Спорт ваучер

8 07X2141XX #0303 10.09 12:06 Брендирана спортска торба

9 07X3948XX #0596 08.09 15:56 Брендирана спортска торба

10 07X4793XX #0243 10.09 19:55 Брендирана маица

11 07X7600XX #0322 10.09 13:52 Брендирана маица

12 07X7661XX #0042 05.09 10:10 Брендирана маица

13 07X9135XX #0478 11.09 20:47 Брендирана маица

14 07X5185XX #0049 07.09 11:35 Брендирана маица

15 07X3934XX #0076 06.09 11:49 Брендирана маица

16 07X5471XX #0062 06.09 15:03 Брендирана маица

17 07X2731XX #0180 05.09 16:55 Брендирана маица

18 07X2559XX #0043 04.09 14:58 Брендирана маица

19 07X5325XX #0217 06.09 12:29 Брендирана маица

20 07X6865XX #0598 09.09 18:32 Брендирана капа

21 07X6636XX #0367 09.09 16:07 Брендирана капа

22 07X2585XX #0414 05.09 18:30 Брендирана капа

23 07X2619XX #0071 11.09 12:09 Брендирана капа

24 07X2813XX #0317 06.09 20:24 Брендирана капа

25 07X6227XX #0293 05.09 17:21 Брендирана капа

26 07X3537XX #0195 09.09 17:44 Брендирана капа

27 07X2449XX #0480 05.09 19:42 Брендирана капа

28 07X2224XX #0127 10.09 18:29 Брендирана капа

29 07X2977XX #0875 06.09 22:57 Брендирана капа

30 07X2224XX #0519 09.09 20:11 Брендиран термос

31 07X9097XX #0420 06.09 21:25 Брендиран термос

32 07X3663XX #0113 10-09 15:26 Брендиран термос

33 07X8686XX #0493 05.09 21:23 Брендиран термос

34 07X3067XX #00000205 09.09 20:32 Брендиран термос

35 07X8477XX #0216 10.09 17:36 Брендиран термос

36 07X3065XX #0659 05.09 19:33 Брендиран термос

37 07X3187XX #0486 10.09 20:12 Брендиран термос

38 07X5117XX #0095 05.09 10:09 Брендиран термос

39 07X3936XX #0176 10.09 15:24 Брендиран термос

Добитници од третото извлекување на наградите од наградната игра 

„ОСВЕЖИ СЕ И ОСВОЈ ВРЕДНИ НАГРАДИ”, 

одржано на 12.09.2025


